execução de obras/serviços de implantação de sistema bilíngüe de
sinalização turística para pedestres no Centro Histórico do Município de Corumbá - MS e do seu entorno utilizando colunas
com placas, mapa de sinalização turística e totens eletrônicos. Valor Global: R$ 415.000,00 (quatrocentos e quinze mil
reais), execução de 05 (cinco) meses e vigência de 10 (doze) meses. Dotação Orçamentária: 37.00 - Secretaria Municipal
de Infraestrutura e Serviços Públicos; 15.451.0101 - PROINFRA - Corumbá; 6180 - Gerencia da Política de Infraestrutura;
44.90.51.00 - Obras e Instalações.

[...]

Compulsando-se aos autos, documentação em anexo ao processo fls. 894 e 894v; e 914 a 927 em respeito ao reajuste
contratualficam o valor de reajustamento conforme índice aplicado pelo coluna 35 - INCC -FGV. Desta forma o valor de
apostilamento é de R$ 76.413,81 (setenta e seis mil quatrocentos e treze reais e oitenta e um centavos).Data da
Assinatura:22/11/2017. Assinam:Ricardo Campos Ametlla- Secretária Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos.

Aviso de Revogação

Pregão Presencial nº 069/2017 - Processo nº 7.449/2017.

Órgão: Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá.